


rwNpe

Monteringsanvisningar

FOrsamlingSrad .........cooceeeiiiieiiee e Sida 1
Lista padelar... ..o Sida 2
. Installation av dorrpanel.............ccooieiiiiiiieee s Sida 3-8

MoNtering @v ram ..........oocueeeieiiiiieee e Sida 8- 62




Rad om montering och underhall

1.Av sakerhetsskal rekommenderar vi starkt att denna produkt monteras av minst tva personer.
2. Vissa komponenter har vassa metallkanter. Var forsiktig nar du hanterar metallkomponenter.
Anvand handskar, skor och skyddsglasdgon under monteringen.

3. Lagg alla komponenter pa en mjuk matta eller filt for att undvika repor och skador.

4. Klattra eller sta INTE pa taket. Tunga foremal far inte lutas mot vaxthuset.

5. Hall taket och hangrannan fria fran sno, smuts och I6v. Om snd samlas pa taket kan det
taket kan skada produkten.

6. Till skillnad fran stal skadas inte aluminiumet pa undersidan av en repa i lacken.

7. Nar din produkt behdver rengodras, anvand ett milt rengéringsmedel och skolj med kallt rent

vatten. Anvand inte aceton, slipande rengéringsmedel eller starka rengéringsmedel for att rengoéra
panelerna.

Verktyg som tillhandahalls:
C Gratis verktyg

2 NN

Verktyg som kravs vid montering (medfdljer €j)

3 2 1 0

A

o

Montering av minst tva personer

X2




GC5306

NO

QTY

o
>
Py
_|

NO | QTY

Y1

LO1A

Y2

LO1B

Y3

LO1C

Y4

LO1D

Y5

LO1E

Y9

LO1F

Y10

LO2A

Y11

LO2B

Y13

LO2C

Y14

LO2D

Y15

LO2E

Y16

LO2F

Y17

LO2G

Y18

LO2H

Y19

LO2I

D T e e A

Y20

R lRr |, RPIRPIRP P[P RPINDMNDNDNPN»NO O

L02J

LO2K

LO2L

L02Q

LO2R

LO2S

LO2T

LO2U

U | | s P P s 6 ) 6 | B s P oo

NINDNININ NN RPRIRP[PIRPIRPIPIRPIPIRPIRPIPIRPIRPIRP|IRPIR|R P

LO2Vv

PART

NO

QTY

LO3A

LO4A

LO4B

LO4C

LO4D

LO4E

LO4F

LO4G

LO4H

LOSA

LOGA

LO6B

LO7A

LO8SA

LO8B

LO9A

LO9B

L10A

L10B

L10C

L11A

L11B

L11C

L12A

L13A

L14A

st EE I e e R e

L15A

N NN ININ|(RPIRPI WM IDN P OIRPINIFPIPIPINIPFPIRPIRPIRPIRPIRPIP|PFP| O

N




GC5306

NO | QTY
D13 4
D324 | 30
D326 8
D327
D340 4
H140 | 12
H141| 24
H142 | 12
A78 6
A88 8
J108 1
J111| 78
H132| 1
vexeo | 64
0 ioxis 36
% | iexaz | 160
Ne wexso | 82
voxis | 16
vexzo | 160
vitoxss| 12
M 16
vao 12
A80 13
A81 2

Tools Provided:




o
>
Py
_|

NO | QTY

Dorrmontering

L11A

L11B

L12A

Y5

Z18
M6X60

1
1
1
L13A| 1
1
8
8

SL O BB M

J111

Z18

L11A/L11B
j 4

J111

Y5




PART| NO | QTY
HH | L13A| 1
<> | Y5 1
No wiexeo | 4
¢) | J111| 4

Dorrmontering

Y5

L11A 3
\\ L13A

3
\ 3 L11B
Y5

L11A/L11B

L13A BN
\

s>




NO

QTY

Y14

A81

_U
%273_5'

Dorrmontering

A81
\ Y14
N
&

Y14
A81

A81

A81 Y14

A81




PART NO | QTY
[E | L11c| 2
HE | L12A
Ne Chioxes| 4
Y | wexzo
¢ | J111 | 12

Dorrmontering

L11C

TN\ A i

L11A/L11B
L11C
4
\ L11B
L12A
5 L12A
L11C \
L11C \,
Re
5

Z18

N L11C

J111




PART NO | QTY
= | L15A 2
Z35
D msx1z| ©
Jios | 1
~ | H132| 1
Z36
™o wexao] 2

6
L15A

Dorrmontering

Z35

H13

10







LO8SA

D324

<
(QV]
(g9
(@)
V|
5~ SR
40
IR
| J 0 =
e =
G

LO9A

D324

D324

10




<
32
o
p

2
2
2

LO3A

S66
M6X20

PART NO | QTY

= | L02Q

=75 | LO2R

11




NO | QTY

S66
M6X20 4

For att minska belastningen pa midjan féreslar vi att du anvander 4 plattformar nar du
monterar (ingen leverans).

1 LO8A

7 ;




PART| NO | QTY
Z35
% M5X12 8

LO9A

13




PART| NO | QTY
—— | L10A 4
235
% M5X12 12
L10A
L10A
L10A
Z35

.




nnnnnnnnnnn




PART

NO

QTY

Z35

M5X12

12

16

Z35
LOBA

L10A




NO | QTY
Y9 2
A80 4

17




NO | QTY
LO2A | 1
L02B | 1
Lo2C | 1
L02D | 1
Mexzo | 24

LO2A/L02B
/LO2C/LO2D

S66

18




PART NO | QTY
4 F LO4C| 1
g &5 | LO4D 1
D340 | 2
z35
%% [ wmsxiz| 8
LO4D

LO4C

LO4C/LO4D

19

D340

Z35

L02C \




HIME




PART NO | QTY
25| LO4A | 1
75| L04B | 1
=8 | LOSA | 1
D326 | 4
wexzo | 6
235 16

M5X12

LO4A

LO5A %
LO4B

LO4A/LO4B

21




Hjulen A88
maste riktas utat
LO1A/LO1B

J111

LO1A

LO1A/LO1B

22

Hjulen A88 maste riktas utat

VI 7
A@11%%24844444 \\/
o0
i
< | m Ol | | Q| I | N | |© 0 o
Ol | d¥3% dlol 3 I I 2XIe2xS =
Z oloNs|ld| < | 2|2 2 ho==2nS 5=
B - I I I|7s b W_
= 3
<
o

g
g
Yo [m
O
EaS
=
P
®
o |w
®




NO | QTY

A78 2

732
6 vaoxiel 12

AT78

;




PART

NO

QTY

J108




Silikon tatningsmedel féreslas for vattentathet (medféljer ej).

24-1







LO8SA

D324

<
(QV]
(g9
(@)
V|
5~ SR
40
IR
| J 0 =
e =
G

LO9A

D324

D324

26




<
32
o
p

2
2
2

LO3A
S66
M6X20

PART NO | QTY

Fle | L02S

0 | LO2T

27




NO | QTY

S66
M6X20 4

For att minska belastningen pa midjan féreslar vi att du anvander 4 plattformar nar du
monterar (ingen leverans).

1 LO8A

7 28




PART| NO | QTY
Z35
% M5X12 8

LO9A

29




PART| NO | QTY
—— | L10B 4
235
% M5X12 12
L10B
L10B
L10B
Z35

)




PN Y

5%

//
ks 2%

Riktningen pa den vita filmytan




PART

NO

QTY

Z35

M5X12

12

32

Z35
LOBA

L10A




NO | QTY

Y10 2

A80 4

A80

33




NO | QTY
LO2E | 1
LO2F 1
L02G | 1
LO2H | 1
Mexzo | 24

LO2H

LO2G

LO2E/LO2F
/LO2G/LO2H

S66




o
>
Py
_|

NO

LO1C

LO1D

718
MBX60

~| gl

J111

A88

H140

H141

H142

S60
M6X16

e g gs . g@

M1l
M6

T» S 6 8
M10X55

)
\

M29
M10

®

NNEERRNERR

7,

Riktas med
dekorativa
ribbor pa
utsidan.

L02G

LO1C/LO1D LO1C/LO1D

@@
O

J111
3




M4.2X16

NO | QTY
== A78 | 2
g Z32 12




2

J108

PART NO | QTY

J108

37




Silikon tatningsmedel féreslas for vattentathet (medféljer ej).

Z/ E 37-1







LO7A

D324

VI
mlllllmm
(a8} m| 3|
o £ & 838 382
NLLLWLDZM
e =
T CEEE;

Z36

m
8
o N
A/n ™
o) ()]
o
-

D324

LO8SA/LO8B

D324

<
N
™
0o

LO9A/LO9B

D324

LO9A/LO9B

D324

39




<
32
o
p

2
2
2

LO3A
S66
M6X20

PART NO | QTY

Fle | Lo2u

7 | LO2V

40




NO | QTY

S66
M6X20 4

For att minska belastningen pa midjan féreslar vi att du anvander 4 plattformar nar du
monterar (ingen leverans).

LO7A

7 :




PART NO | QTY

Z35
w M5X12 4

LO9A

.

LO9A




PART| NO QTY
—— | L10C 2
Z35
W vexiz 6
L10C

Y

o

Z35

L10C

43

Z35

L10C




Riktningen pa den vita filmytan




PART

NO

QTY

Z35

M5X12

LO8BA

45

LO8SA

Z35

L10D




PART, NO | QTY
B lLoea| 1
oo | D327

235
W wexiz| 4

LOG6A

.




PART

NO

QTY

Z35

M5X12

47

LO9B




PART NO | QTY

—-— | L10C | 1

35
® wsxiz| 3

Z35

L10C

LO9B

)




PART| NO | QTY
1] Y3 1
— | Y4 1

49




50

o -l/ ,,mm )

Z35
M5X12

PART| NO | QTY




NO | QTY
Y1l | 1
Y13

A80 | 5

A80




PART

NO

QTY

LO2I

LO02J

LO2K

LO2L

LO6B

N

¢ EET

S66

M6X20

LO2J

LO2K

LO2I

52

LO6B l

LO2I/L02J
/LO2K/LO2L/LO6B

S66

LO2L




PART

NO

QTY

LO4G

LO4H

D340

¢ JIR|H

Z35

M5X12

0 N R |-

LO4H

LO4G

LO4G/LO4H

53

D340

Z35




HIME




PART NO | QTY

4 B | LO4E 1
g 5 | LO2F 1
B8 | LOSA | 1
D326 | 4
voxzo | 6
Z35 16

M5X12

LO5A

LO4F e

LO4E/LO4F

55

LO4E




PART| NO | QTY
(1 LOIE | 1
(1 LOIF | 1
No moxeo | 16
¢) | J111| 16
D327 | 1
% | ueaz| 4
AB8 | 2
H140 | 4
H141| 8
¢ | H142| 4
> 4
o«
vioxss| 4
© =

Riktas med
dgkorativa ribbor
pa utsidan.

Riktas med dekorativa
ribbor pa utsidan.

LO1E/LO1F LO1E/LO1F
D327
0 )
O
J111
3 Z35
56




2
12

Z32
4.2X16

PART NO | QTY

ALY




PART

NO

QTY

J108







60




4

D13
736
M6X30

PART NO | QTY

™
—
(@]

Z36

61









